Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга
(наименование организации)

ПРОТОКОЛ №1

от «14 » сентября 2017 года

общего родительского собрания ГБДОУ детского сада № 43 комбинированного вида

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИСУТСТВОВАЛИ:________ человек

1. Председатель Общего родительского  собрания –Федотова Н.И., заведующий;

2. Секретарь Общего родительского собрания –Петш Е.В., педагог-психолог;

ОТСУТСТВОВАЛИ: _____ человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Делегирование 2 представителей родительской общественности в Комиссию по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений на 2017/2018

учебный год.

РЕШЕНИЕ:

Делегировать представителей родительской общественности в лице:

Киселевой Оксаны Викторовны, группа №6

Гурьева  Владимира Владимировича, группа №5
в Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _______ человека;

«Против» - нет;

«Воздержался» - нет

Председатель Общего родительского собрания                                  Н.И. Федотова

Секретарь Общего родительского собрания           Е.В. Петш